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Ano 2

ﬁxﬁ PREFEITURA MUNICIPAL DEF* Ja
Gt e SAQO JOSE DO JACUIPE 0 Gowerac

PREGAO ELETRONICO N° 019/2022
AVISO DE RESULTADO

o José,do

acuipe

Pregéo Eletrénico

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AQUISICAO DE VEICULOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SAO JOSE DO

JACUIPE, BAHIA.

A Prefeitura Municipal de Séo José do Jacuipe, Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna publico o
resultado da referida licitacdo realizada no dia 13 de setembro de 2022, tendo como vencedoras as

empresas listadas abaixo:

ltem Fornecedor

1 RODALEVE R VEICULOS LTDA
2 RIO DO OURO VEICULOS LTDA
3 TOPVEL TROPICAL VEICULOS E PECAS

LTDA
4 MABELE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI

CNPJ

07.258.636/0001-
a7

03.608.919/0001-
50

34.177.030/0015-
95

35.457.127/0001-
19

Séo José do Jacuipe, Bahia, 20 de setembro de 2022.

Josian Lima Novais
Pregoeiro Oficial

Valor Lance

RS 67.800,00

R$
138.000,00

RS
121.600,00

RS
280.000,00

Valor
Orgado

R$ 72.336,67

R$
149.222 50

RS
133.366,00

RS
284.263,00

Economia

6,27%

7,52%

8,82%

1,50%

Endereco: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, Sdo José do Jacuipe, Bahia * CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60 * Tel: (074) 3675-1159

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | S&o José do Jacuipe-Ba

saojosedojacuipe.ba.gov.br
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